

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 19 декабря 2024 года

г. Шадринск

№456

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации Шадринского муниципального округа от 21.08.2024 года № 268 «Об организации школьного питания в образовательных организациях Шадринского муниципального округа Курганской области»

В связи с изменениями стоимости на продукты питания, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Администрации Шадринского муниципального округа от 21.08.2024 года № 268 «Об организации школьного питания в образовательных организациях Шадринского муниципального округа Курганской области»
  - 1.1. в пункте 1 слова « - обед 75 рублей 00 копеек» заменить словами « - завтрак 85 рублей 00 копеек»
  - слова « полдник 8 рублей 00 копеек» заменить словами «-полдник 10 рублей 40 копеек»
  - 1.2. в пункте 2 слова « - обед 75 рублей 00 копеек» заменить словами « - завтрак 85 рублей 00 копеек»
2. Настоящий приказ вступает в силу с 9.01.2025 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования



*Л.И. Воложанина*  
Л.И. Воложанина